
11DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL - Ano IV - Nº 869, segunda-feira, 10 de agosto de 2020

CONTRATADA: INTEGRA SOLUÇÕES MÉDICAS LTDA-EPP, CNPJ Nº 
24.658.613/0001-89. OBJETO: Acordam em apostilar o contrato nº 
0240/2019-SMS, tendo em vista a alteração do representante legal: Sr. 
LUCIANO DOS PASSOS TORTELLI para Sra. MATILDE DIAS VICENTE 
conforme processo nº P118550/2020. DATA: Sobral, 10 de agosto de 2020. 
SIGNATÁRIOS: REPRESENTANTE DA CONTRATANTE: Sra. Regina 
Carvalho da Silva. REPRESENTANTE DA CONTRATADA: Sra. Matilde 
Dias Vicente. Viviane de Morais Cavalcante - COORDENADORA 
JURÍDICA DA SMS. 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO 
CONTRATO Nº 0240/2019-SMS. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SOBRAL através da Secretaria Municipal da Saúde, a Sra. 
REGINA CARVALHO DA SILVA. CONTRATADA: INTEGRA 
SOLUÇÕES MÉDICAS LTDA - EPP, CNPJ Nº 24.658.613/0001-89. 
OBJETO: Acordam em apostilar o Contrato n° 0240/2019-SMS, decorrente 
do PREGÃO ELETRONICO N° 039/2019, tendo em vista a Inclusão de 
Dotações Orçamentárias ao Contrato, disposto na Cláusula Sétima, item 7.1, 
que passara a conter a seguinte dotação: 0701.10.301. 0072.2283 
. 3 3 9 0 3 0 0 0 . 1 2 1 4 . 0 0 0 0 . 0 0 ;  0 7 0 1 . 1  0 . 3 0 1 . 0 0 7 2  . 2 2 8 3 . 3 3 9 0  
3000.1211.0000.00, conforme o Processo nº P117917/2020. DATA DA 
ASSINATURA: Sobral, 10 de agosto de 2020. SIGNATÁRIOS: 
REPRESENTANTE DA CONTRATANTE: Sra. Regina Célia Carvalho da 
Silva. REPRESENTANTE DA CONTRATADA: Sra. Matilde Dias Vicente. 
Viviane de Morais Cavalcante - COORDENADORA JURÍDICA DA SMS. 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO 
CONTRATO Nº 0033/2020-SMS. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SOBRAL, através da Secretaria Municipal da Saúde a Sra. 
REGINA CARVALHO DA SILVA CONTRATADO: A N VASCONCELOS 
JUNIOR-ME, CNPJ Nº 19.603.291/0001-30. OBJETO: Acordam em 
apostilar o Contrato n° 0033/2020-SMS, decorrente do PREGÃO 
ELETRONICO N° 060/2019, tendo em vista a Inclusão de Dotações 
Orçamentárias do Contrato, disposto na Cláusula Sétima, item 7.1, que 
passara a conter as seguintes dotações: 0701.10.302.00 73.2376.33 903000. 
1211000000; 0701.10.3 02.0073. 2376.3390300 0.1214000000; 0701.1 
0.302.0073. 2376.33903000.12 90000000; 0701.10. 122.007 3.1360.33 
903000.12 11000000; 0701.10 .122.007 3.1360.339030 00.1214000000; 
0701.10. 122.0073. 1360.3390300 0.1290000000; 0701.10 .122.0073. 
1360.33903000 .1220000002, conforme o Processo nº P115890/2020. DATA 
DA ASSINATURA: Sobral, 10 de agosto de 2020. SIGNATÁRIOS: 
REPRESENTANTE DA CONTRATANTE: Regina Célia Carvalho da Silva. 
REPRESENTANTE DA CONTRATADA: Aécio Nogueira Júnior. Viviane 
de Morais Cavalcante - COORDENADORA JURÍDICA DA SMS. 

EDITAL Nº 09/2020 - SMS. RESULTADO DOS RECURSOS - 
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO. PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE 
RESERVA DESTINADO À CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL 
SUPERIOR DESTINADO AO SISTEMA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
SOBRAL NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº 1.613, DE 09 DE 
MARÇO DE 2017 E DO DECRETO MUNICIPAL DE Nº 2.367, DE 13 DE 
MARÇO DE 2020. A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de 
suas atribuições legais, com base no Edital SMS 09/2020, que regulamenta o 
processo seletivo simplificado objetivando a formação de cadastro de reserva 
de profissionais de nível superior destinados ao Sistema Municipal de Saúde 
de Sobral, RESOLVE: I. Retificar o nome da candidata Amanda Oliveira 
Barbosa, passando-se a ler: Amanda de Oliveira Barbosa. II. Retificar a data 
de divulgação constante no texto do resultado da avaliação curricular 
divulgado no dia 06 de agosto do corrente ano, para onde se lê: Sobral, CE, 06 
de julho de 2020, leia-se: Sobral, CE, 06 de agosto de 2020. III. Informar o 
deferimento parcial do recurso interposto pela candidata, Marília Gabriela 
Santos Bezerra, inscrita para a categoria profissional de fonoaudióloga 40 h, 
Código 03, passando a totalizar 18 pontos na avaliação curricular. IV. 
Informar que os demais recursos interpostos foram julgados indeferidos. V. 
Informar que os recorrentes poderão solicitar, dentro no prazo de 48 horas, 
caso queiram, as razões do deferimento parcial ou do indeferimento, através 
do e-mail: recursoedital09.espvs@gmail.com, as quais serão enviadas dentro 
do prazo de cinco dias úteis a contar do recebimento da solicitação. VI. 
Retificar, por equívoco de digitação e com base no princípio da autotutela, a 
nota do candidato Francisco Denílson Paixão Júnior, inscrito para a categoria 
profissional de psicólogo da atenção básica, Cód.06, divulgada no resultado 
preliminar da avaliação curricular, para onde se lê: 13,3 pontos, leia-se 13,5 
pontos. VII. Divulgar, em ordem classificatória, o resultado final do processo 
seletivo, conforme previsto no ANEXO do presente termo. VIII. Informar 
que, na ordem classificatória, foram aplicados os critérios de desempate 
previstos no edital inaugural. Sobral-CE, 10 de agosto de 2020. Ismael de 
Vasconcelos Ferreira - PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA 
DO PROCESSO SELETIVO. 

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Carolina Cavalcante Tavares Arcanjo Enfermeiro da Estratégia Trevo 25,5 1

Wágnar Silva Moraes Nascimento Enfermeiro da Estratégia Trevo 24,0 2

Marcelo de Sousa Nascimento Enfermeiro da Estratégia Trevo 22,0 3

Ailla Cristina Alves Ponte Enfermeiro da Estratégia Trevo 20,0 4

Ana Rita de Souza Enfermeiro da Estratégia Trevo 18,5 5

Mirelly Feitosa Moreira Gomes Bonfim Enfermeiro da Estratégia Trevo 18,0 6***

Priscila Dias Pinto Enfermeiro da Estratégia Trevo 18,0 7***

Vanessa Araújo Viana Enfermeiro da Estratégia Trevo 18,0 8***

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Jean Linhares de Lima Farmacêutico 34,0 1

Francisco Colombo Carvalho Junior Farmacêutico 9,0 2

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Beatriz Melo Andrade Rodrigues de 

Albuquerque
Fonoaudiólogo 30,0 1

Iadny Carolina Fonseca Silva Fonoaudiólogo 19,0 2

Marília Gabriela Santos Bezerra Fonoaudiólogo 18,0 3

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Sebastião Carlos de Sousa Oliveira Médico Generalista 9,5 1

Dina Andressa Martins Monteiro Médico Generalista 9,0 2

Micaele Esloane Soares Médico Generalista 8,0 3

Francisco de Assis Costa Silva Médico Generalista 7,5 4

Valéria Fontenele Marques Médico Generalista 7,0 5***

Ana Talita Vasconcelos Arcanjo Médico Generalista 7,0 6***

Mikaelle Lopes Rodrigues Médico Generalista 7,0 7***

Vanessa Rocha Neves Carneiro Médico Generalista 7,0 8***

José de Arimatéia do Nascimento Júnior Médico Generalista 6,5 9

Licia Alves Fernandes Médico Generalista 5,0 10

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Tiago Laio Bezerra Cordeiro Médico Plantonista Generalista 21,0 1

Tiago Dirceu Galdino Saraiva Médico Plantonista Generalista 17,0 2

Laurinda Ruth de Sousa Melo Varão Médico Plantonista Generalista 15,0 3

Érica Bezerra de Almeida Médico Plantonista Generalista 12,5 4

Maria Mariana Rocha Gomes Médico Plantonista Generalista 6,0 5

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Leila Ponte Vasconcelos Psicólogo 30,5 1

Karla da Silva Machado Psicólogo 27,0 2

Dimas Sampaio Cavalcante Psicólogo 25,5 3

Maria Alanne de Oliveira Frota Psicólogo 24,0 4

Valdianne Aragão Silva Psicólogo 23,0 5

Francisco Rogery Martins Santos Filho Psicólogo 22,5 6***

Alane Cunha de Albuquerque Psicólogo 22,5 7***

Bruna Kérsia Vasconcelos Psicólogo 22,0 8

José do Egito Fernandes Bezerra Psicólogo 20,0 9***

Ana Belcina Gomes da Silva Psicólogo 20,0 10***

Déborah Fontenele de Oliveira Psicólogo 19,5 11

Marcossuel Gomes Acioles Psicólogo 19,0 12*

Paola Lopes Lima Psicólogo 19,0 13*

Flávia Lendengue de Matos Regalo Psicólogo 17,0 14

Francisco Denílson Paixão Júnior Psicólogo 13,5 15*

Jonas Mendes Oliveira Psicólogo 13,5 16*

Deborah Leite de Abreu Souza Psicólogo 13,5 17*

Marinara Nobre Paiva Psicólogo 11,5 18

Adriana Brandão de Paulo Psicólogo 8,5 19

Juliana Yasmim Lopes Gomes Psicólogo 5,5 20

Monyque Yara Alves Lopes Psicólogo 5,0 21

Silvialine Fontenele Ramos Psicólogo 4,5 22

Valeska Maria Sousa Cruz Psicólogo 0,0 23***

Marília Tomaz Frederico Psicólogo 0,0 24***

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Douglas Prado Araújo Educador Físico 36,5 1

Larisse Damasceno Pontes Educador Físico 28,0 2

Vernielle Emmelin Soares Ferreira Educador Físico 25,0 3

Lidiane Almeida Moura Educador Físico 18,0 4

Darlanderson Gomes Albuquerque Educador Físico 17,5 5

Adílio Moreira de Moraes Educador Físico 16,0 6

Félix David Lima dos Santos Educador Físico 14,5 7

Renata Alves dos Santos Educador Físico 13,0 8

Antônio Cleano Mesquita Vasconcelos Educador Físico 12,5 9

Germana Damasceno Batista Educador Físico 9,0 10

Barbara Maria Braga Brito Educador Físico 5,5 11

Fernanda Paula de Carvalho Farias Educador Físico 4,0 12

Maiko Marques Gomes Educador Físico 0,0 13

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Joaquim Guerra de Oliveira Neto Enfermeiro Obstétrico 29,0 1

Maria do Socorro Coelho Lopes Enfermeiro Obstétrico 21,5 2

Jonas Sampaio Alexandrino Enfermeiro Obstétrico 21,0 3

Aline Ávila Vasconcelos Enfermeiro Obstétrico 17,0 4

Maria do Socorro Sales de Vasconcelos 

Silva
Enfermeiro Obstétrico 16,0 5**

Maria Valderlanya de Vasconcelos Frota Enfermeiro Obstétrico 16,0 6**

Luciane Silva Oliveira Enfermeiro Obstétrico 11,0 7

Brena Laryelle Damasceno Aguiar Enfermeiro Obstétrico 10,5 8

Marcela Marinho Sousa de Lima Enfermeiro Obstétrico 10,0 9*

Nayana Cintia Silveira Enfermeiro Obstétrico 10,0 10*

Maria Danielle Alves do Nascimento Enfermeiro Obstétrico 9,0 11

Josiléia Félix Magalhães Enfermeiro Obstétrico 8,0 12*

Amanda de Oliveira Barbosa Enfermeiro Obstétrico 8,0 13*

Ana Jéssica Silva Damasceno Enfermeiro Obstétrico 8,0 14*

Fernando do Nascimento Caetano Filho Enfermeiro Obstétrico 6,5 15

Ana Eliselma Furtado Silva Enfermeiro Obstétrico 5,0 16

Luana Vasconcelos Araújo Enfermeiro Obstétrico 4,5 17

Ana Lizete de Souza Bastos Enfermeiro Obstétrico 3,5 18***

Francisca Yslane Albuquerque Enfermeiro Obstétrico 3,5 19***

Flaviana Lima da Silva Enfermeiro Obstétrico 2,5 20

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Lysrayane Kerullen David Barroso Farmacêutico 40h 41,0 1

Tereza Doralucia Rodrigues Ponte Farmacêutico 40h 30,0 2

Luis Miguel Fernandes de Souza Farmacêutico 40h 29,0 3

Samara Parente Farias Mendes Farmacêutico 40h 28,5 4

Maria Alana Duarte Marinho Farmacêutico 40h 28,0 5

ANEXO - EDITAL SMS 09/2020 - RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

CÓDIGO 02 FARMACÊUTICO ATENÇÃO BÁSICA

CÓDIGO 03 FONOAUDIÓLOGO ATENÇÃO BÁSICA

CÓDIGO 01 ENFERMEIRO DA ESTRATÉGIA TREVO DE QUATRO FOLHAS COM ATUAÇÃO NAS 

CÓDIGO 04 MÉDICO GENERALISTA ATENÇÃO BÁSICA

CÓDIGO 05 MÉDICO PLANTONISTA GENERALISTA ATENÇÃO BÁSICA

CÓDIGO 06 PSICÓLOGO ATENÇÃO BÁSICA

CÓDIGO 07 EDUCADOR FÍSICO ATENÇÃO ESPECIALIZADA

CÓDIGO 08 ENFERMEIRO OBSTÉTRICO ATENÇÃO ESPECIALIZADA

CÓDIGO 10 FARMACÊUTICO 40H ATENÇÃO ESPECIALIZADA

Prefeitura
Retângulo

Prefeitura
Retângulo



12DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL - Ano IV - Nº 869, segunda-feira, 10 de agosto de 2020

EDITAL Nº 10/2020 - SMS. RESULTADO DOS RECURSOS - 
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO. PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE 
RESERVA DESTINADO A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE 
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PROFISSIONAIS 
DESTINADOS AO SISTEMA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRAL E 
DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DO NOVO CORONAVÍRUS 
CAUSADOR DA COVID-19, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº 
1613, DE 09 DE MARÇO DE 2017 E DO DECRETO MUNICIPAL DE Nº 
2.426, DE 09 DE MAIO DE 2020. A Comissão Organizadora do Processo 
Seletivo, no uso de suas atribuições legais, com base no Edital SMS 10/2020, 
que regulamenta o processo seletivo simplificado objetivando a formação de 
cadastro de reserva de profissionais destinados ao enfrentamento do novo 
coronavírus causador da covid-19, RESOLVE: I. Informar que os recursos 
interpostos foram julgados indeferidos. II. Informar que os recorrentes 
poderão solicitar, dentro no prazo de 48 horas, caso queiram, as razões do 
indeferimento através do e-mail: recursoedital10.espvs@gmail.com, as quais 
serão enviadas dentro do prazo de cinco dias úteis a contar do recebimento da 
solicitação. III. Divulgar, em ordem classificatória, o resultado final do 
processo seletivo, conforme previsto no ANEXO do presente termo. Sobral-
CE, 07 de julho de 2020. Ismael de Vasconcelos Ferreira - PRESIDENTE DA 
COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO. 

Danielle Parente Linhares Farmacêutico 40h 26,0 6

Patricia Vasconcelos de Freitas Farmacêutico 40h 25,5 7

Larissa Janyne Oliveira Lima Farmacêutico 40h 22,5 8

José Garcia de Sousa Farmacêutico 40h 21,5 9

Lavina Carneiro Alencar Farmacêutico 40h 20,0 10

Andressa Ponte Sabino Farmacêutico 40h 16,5 11

Elem Juliana Silva Santana Farmacêutico 40h 15,5 12

Natália Lima Mesquita Farmacêutico 40h 13,0 13

Alana Sales Cavalcante Farmacêutico 40h 8,0 14

Joaquim Horácio de Araújo Neto Farmacêutico 40h 7,5 15

Ana Valeska Costa Vasconcelos Farmacêutico 40h 7,0 16

Ianna Vasconcelos Feijão Farmacêutico 40h 4,0 17

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Henrique Rodrigues de Albuquerque 

Neto
Médico Cardiologista 19,0 1

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Aloisio Gazal Rocha Médico Coloproctologista 14,0 1

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Emmanuel Filizola Cavalcante Médico Mastologista 37,0 1

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Pedro Wisley Sampaio Hardy Médico Ortopedista 32,5 1

Júlio César Chagas e Cavalcante Médico Ortopedista 28,5 2

George Augusto Coelho de Oliveira Médico Ortopedista 8,5 3

Giovanni Andrade Lima Médico Ortopedista 4,0 4

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Lia Luma Prado Médico Veterinário 20,5 1

Jessica Maria Cavalcante Mesquita Médico Veterinário 12,0 2

Francisca Flávia da Silva Médico Veterinário 11,0 3

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Crislane Martins Timbó Nutricionista VISA 25,0 1

Vanilsa Mendes de Sousa Nutricionista VISA 24,0 2

Rute Aguiar Ribeiro Nutricionista VISA 19,0 3

Indianara Caetano de Paula Nutricionista VISA 15,0 4

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Tais da Silva Rabelo Odontólogo Especialista em Endodontia 30,5 1

Esther Carneiro Ribeiro Odontólogo Especialista em Endodontia 24,5 2

Alexandre Carvalho Arruda Barreto Odontólogo Especialista em Endodontia 23,0 3

Luciana Dellamano Chacon Odontólogo Especialista em Endodontia 33,0 4

Maria Aline Ferreira Damasceno Odontólogo Especialista em Endodontia 14,0 5

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Thallynne Rosedo da Costa Psicólogo AE 25,5 1

Sheily Anne Jaques Barreto de Souza Psicólogo AE 16,0 2

Felipe Setubal Matos Santos Psicólogo AE 14,0 3

Bruno Alves Frota Psicólogo AE 10,0 4

Mara Raquel Fernandes Souza Psicólogo AE 8,0 5

Naianna Maria Morais Melo Izabel Psicólogo AE 6,0 6

Erika Alcantara Freire Psicólogo AE 3,5 7

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Jisiane Sales da Silva Araújo Psicopedagogo AE 21,5 1

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Samara Quariguasi Andrade de Carvalho Tecnólogo de Alimentos 22,0 1

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Adriana Alves de Lima Tecnólogo em Saneamento 18,0 1

Fabiana Conceição Souza de Freitas Tecnólogo em Saneamento 3,0 2***

Evângela Ellen Lourenço Gomes Tecnólogo em Saneamento 3,0 3***

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Alinne Bastos Viana Terapeuta Ocupacional 32,0 1

Ana Lorena Madeira de Lima Terapeuta Ocupacional 21,5 2

Ângela Célia Carvalho Parente Terapeuta Ocupacional 24,5 3

CÓDIGO 11 MÉDICO CARDIOLOGISTA ATENÇÃO ESPECIALIZADA

CÓDIGO 12 MÉDICO COLOPROCTOLOGISTA ATENÇÃO ESPECIALIZADA

CÓDIGO 15 MÉDICO MASTOLOGISTA ATENÇÃO ESPECIALIZADA

CÓDIGO 20 MÉDICO ORTOPEDISTA ATENÇÃO ESPECIALIZADA

CÓDIGO 26 MÉDICO VETERINÁRIO ATENÇÃO ESPECIALIZADA

CÓDIGO 27 Nutricionista voltado as ações da VISA

CÓDIGO 28 ODONTÓLOGO ESPECIALISTA EM ENDODONTIA

CÓDIGO 29 ODONTÓLOGO ESPECIALISTA EM PACIENTES ESPECIAIS

Hélvia Meneses Vasconcelos Diogenes
Odontólogo Especialista em Pacientes 

Especiais
12,0

CÓDIGO 31 PSICÓLOGO ATENÇÃO ESPECIALIZADA

CÓDIGO 32 PSICOPEDAGOGO ATENÇÃO ESPECIALIZADA

CÓDIGO 33 TECNÓLOGO DE ALIMENTOS

CÓDIGO 34 TECNÓLOGO EM SANEAMENTO

CÓDIGO 35 TERAPEUTA OCUPACIONAL

* Aplicado critério de desempate previsto na alínea “a” do item 6.1 do edital inaugural.

** Aplicado critério de desempate previsto na alínea “b” do item 6.1 do edital inaugural.

*** Aplicado critério de desempate previsto na alínea “c” do item 6.1 do edital inaugural.

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Isaú Rômulo Marques de Sousa Maqueiro 25 1

Jesus Isaias de Sousa Rodrigues Maqueiro 15 2

Júlio Cesar Sousa Prado Maqueiro 15 3

Adilton dos Santos do Nascimento Maqueiro 0

Francisco Charles de Sousa 

Prudêncio
Maqueiro 0

Romualdo Lucas da Silveira Maqueiro 0

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Eveline Mendes Adeodato Auxiliar de Farmácia 40 1

Fabrícia de Maria Cisne Siebra Auxiliar de Farmácia 40 2

Francisco Lira Oliveira do 

Nascimento
Auxiliar de Farmácia 35 3

Izaquiel de Sousa Rodrigues Auxiliar de Farmácia 30 4

Lucas da Silva Oliveira Auxiliar de Farmácia 30 5

Francisco Wilson Venâncio dos 

Santos
Auxiliar de Farmácia 25 6

Tiago Soeiro de Sousa Auxiliar de Farmácia 25 7

Geise Kelly Pontes Bezerra Auxiliar de Farmácia 25 8

Isabella Oliveira Santos Auxiliar de Farmácia 25 9

Alisson Araújo Dias Auxiliar de Farmácia 25 10

Maria Isamara Marques Teixeira Auxiliar de Farmácia 15 11

André Philipe Magalhães Lima Auxiliar de Farmácia 15 12

Vitória Ferreira de Oliveira Auxiliar de Farmácia 15 13

Joveana Rodrigues de Sousa Auxiliar de Farmácia 14 14

Fernanda Silva Rodrigues Auxiliar de Farmácia 12 15

Luciane Silva Oliveira Auxiliar de Farmácia 5 16

Francisca Maria Costa de Lima Auxiliar de Farmácia 5 17

Francisco Densson Sousa 

Nascimento
Auxiliar de Farmácia 5 18

Lyana Linhares de Sousa Silva Auxiliar de Farmácia 5 19

Francisco Hamilton Ripardo 

Almeida
Auxiliar de Farmácia 0

Francisco Luis de Sousa Oliveira Auxiliar de Farmácia 0

Marielle Regina Sousa de Almeida Auxiliar de Farmácia 0

Sarah Rodrigues Sagrado Auxiliar de Farmácia 0

Waleff Cruz Albuquerque Auxiliar de Farmácia 0

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Francisca Kely Vasconcelos Rocha Técnico em Enfermagem 35 1

Francisca Gomes Sousa Técnico em Enfermagem 30 2

Jaira de Almeida Viana Técnico em Enfermagem 30 3

Fabiula Rangel de Sousa Técnico em Enfermagem 30 4

Carlos Henrique Ferreira Rodrigues Técnico em Enfermagem 30 5

Aline Mendes de Andrade Técnico em Enfermagem 30 6

Juliano Keydson Silva Vasconcelos Técnico em Enfermagem 30 7

Alysson Silva de Castro Técnico em Enfermagem 30 8

Francisca Maria Melo Rodrigues Técnico em Enfermagem 30 9

Francisca Maria de Paula Oliveira Técnico em Enfermagem 25 10

Maria Beranilsa Barbosa Técnico em Enfermagem 25 11

Antônia Claudia Marques Chaves Técnico em Enfermagem 25 12

Maria Izilda Barbosa Técnico em Enfermagem 25 13

Elisângela Ricardo de Souza Técnico em Enfermagem 25 14

Gésica Flávia de Sousa Martins Técnico em Enfermagem 25 15

Francisco Wender Marques 

Vasconcelos
Técnico em Enfermagem 25 16

Francisca Antônia Santana da Costa Técnico em Enfermagem 25 17

Elaine Souza Lustroza Técnico em Enfermagem 25 18

Ana Brena Moura Vasconcelos Técnico em Enfermagem 25 19

Maria Camila De Araújo dos Reis Técnico em Enfermagem 25 20

Antônia Andreza dos Santos 

Sobrinho
Técnico em Enfermagem 25 21

Antônio Rondinele do Nascimento 

Carvalho
Técnico em Enfermagem 24 22

Karolany Silva Souza Técnico em Enfermagem 23 23

Luana Maria Diogo Técnico em Enfermagem 20 24

Joicy Erika Marques Farias Técnico em Enfermagem 20 25

Francisco Gleide Ferreira de Sousa Técnico em Enfermagem 20 26

Ana Carine Viana Barbosa Técnico em Enfermagem 20 27

Camila Lira de Maria Técnico em Enfermagem 20 28

Sandra Maria de Melo Dias Técnico em Enfermagem 19 29

Francisca Kédima Frota Pereira Técnico em Enfermagem 16 30

Ivan Jakov Costa Oliveira Técnico em Enfermagem 15 31

Maria Esteva Rodrigues Silva Técnico em Enfermagem 15 32

Edejonas Alves do Nascimento Técnico em Enfermagem 15 33

Francisco James da Silva Costa Técnico em Enfermagem 15 34

Hamilton Nascimento Rufino Técnico em Enfermagem 15 35

Larisse de Sousa Vasconcelos Técnico em Enfermagem 15 36

Júlia Maria Rúbia Alves de Sousa Técnico em Enfermagem 14 37

Elma Neila Firmino da Silva Técnico em Enfermagem 10 38

Andriele da Silva Vasconcelos Técnico em Enfermagem 10 39

Joao Edigreton Sousa Linhares Técnico em Enfermagem 10 40

Dellanio Braga Oliveira Técnico em Enfermagem 10 41

José Wanderson Gomes de Sousa Técnico em Enfermagem 10 42

Danielle da Silva Aragão Técnico em Enfermagem 8 43

Francisco Anderson Pompeu Silva Técnico em Enfermagem 7 44

Francisca Camila da Costa Alves Técnico em Enfermagem 5 45

Antônio Mateus Rodrigues Lima Técnico em Enfermagem 5 46

Antônia de Maria do Nascimento Técnico em Enfermagem 5 46

Maria do Socorro Vieira Oliveira Técnico em Enfermagem 5 48

Luis Carlos Ferreira Grigório Técnico em Enfermagem 5 49

Janaina Matos de Farias Técnico em Enfermagem 5 50

Maria Clara Itelvino de Maria Técnico em Enfermagem 5 51

Michele Parente Aguiar Técnico em Enfermagem 5 52

Natânia do Nascimento Brígido Técnico em Enfermagem 5 53

Maria Emiliane Pedro do 

Nascimento
Técnico em Enfermagem 5 54

Maria Rafaela Padre Vitorino Técnico em Enfermagem 5 55

Viviane Melo Carneiro Técnico em Enfermagem 5 56

ANEXO - EDITAL SMS 10/2020 - RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

FUNÇÃO: MAQUEIRO

Não classificado com base 

no item 5.1 do edital 

inaugural

FUNÇÃO: AUXILIAR DE FARMÁCIA

Não classificado com base 

no item 5.1 do edital 

inaugural

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Prefeitura
Retângulo


